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SERVICIOS PERSONALES $82,869,941.00 -$706,709.00 $82,163,232.00 $61,328,733.32 $61,155,383.24 $20,834,498.68

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$54,872,985.00

$0.00

$10,305,904.00
$10,974,596.00
$3,876,024.00
$2,840,432.00
$0.00
$1,881,898.00
$745,287.00

$8,220.00
$0.00

$195,350.00

$39,800.00

$452,701.00
$39,500.00

$0.00
$401,040.00

$16,002,333.00
$1,590,502.00
$1,690,134.00
$3,054,971.00

$432,400.00
$3,946,059.00

$147,456.00
$940,622.00
$429,447.00
$3,770,742.00
$945,338.00

-$2,115,236.32
$0.00

-$162,886.62
$3,830,684.87
$581,161.07
-$2,840,432.00
$0.00
$172,000.00
$32,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$48,000.00
$35,000.00

$0.00
$57,000.00

$3,123,240.23
$79,113.07
$159,999.00
$1,129,934.12

$127,744.11
$532,099.00

$0.00
$390,000.00
$205,464.00
$498,886.93
$1,209,200.00

$52,757,748.68

$0.00

$10,143,017.38
$14,805,280.87
$4,457,185.07
$0.00

$0.00
$2,053,898.00
$777,287.00

$8,220.00
$0.00

$195,350.00

$39,800.00

$500,701.00
$74,500.00

$0.00
$458,040.00

$19,125,573.23
$1,669,615.07
$1,850,133.00
$4,184,905.12

$560,144.11
$4,478,158.00

$147,456.00
$1,330,622.00
$634,911.00
$4,269,628.93
$2,154,538.00

$43,555,946.93
$0.00

$1,870,249.38
$12,165,619.24
$3,736,917.77
$0.00

$0.00
$1,335,585.46
$384,406.58

$2,275.01
$0.00

$189,363.33
$39,793.94

$383,469.95
$2,999.99

$0.00
$333,276.66

$10,100,409.47
$1,083,145.54
$854,604.32
$2,386,105.81

$390,012.07
$2,659,192.43

$45,340.03
$421,476.10
$169,798.23
$2,090,734.94
$627,269.15

$43,555,946.93

$0.00

$1,870,249.38
$11,992,269.16
$3,736,917.77
$0.00

$0.00
$1,335,585.46
$384,406.58

$2,275.01
$0.00

$189,363.33

$39,793.94

$383,469.95
$2,999.99

$0.00
$333,276.66

$9,943,765.47
$1,083,145.54

$854,604.32
$2,386,105.81

$390,012.07
$2,659,192.43

$45,340.03
$421,476.10
$169,798.23
$1,934,090.94
$627,269.15

$9,201,801.75
$0.00

$8,272.768.00
$2,639,661.63
$720,267.30
$0.00

$0.00
$718,312.54
$392,880.42

$5,944.99
$0.00

$5,986.67
$6.06

$117,231.05
$71,500.01

$0.00
$124.763.34

$9,025,163.76
$586,469.53
$995,528.68
$1,798,799.31

$170,132.04
$1,818,965.57

$102,115.97
$909,145.90
$465,112.77
$2,178,893.99
$1,527,268.85
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TRANSEERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $945,338.00 $1,209,200.00 $2,154,538.00 $627,269.15 $627,269.15 $1,527,268.85
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $766,506.96 $766,506.96 $0.00 $0.00 $766,506.96
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $420,000.00 $420,000.00 $0.00 $0.00 $420,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $346,506.96 $346,506.96 $0.00 $0.00 $346,506.96
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $1,397,014.00 -$1,397,014.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $1,397,014.00 -$1,397,014.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)

Total del Egreso $103,096,524.00 $3,167,224.19 $106,263,748.19 $73,391,997.40 $73,062,003.32 $32,871,750.79
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